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باند ۶ نفره سارقان خانه که در خانه‌ای در محدوده میدان امام‌حسین)ع( اقامت داشتند، در یک عملیات غافلگیرانه دستگیر شدند. در پی افزایش سرقت خانه در 
محدوده میدان امام‌حسین)ع( موضوع به صورت ویژه در دستور کار قرار داده شد. در بررسی‌ها و تحقیقات صورت‌گرفته مشخص شد که این سرقت‌ها که غالبا از غروب 
آفتاب تا نیمه‌های شب انجام می‌شود توسط تعدادی از افراد ۲۵ تا ۳۰ ساله است که از طریق بالا کشیدن خودشان از دیوار وارد منازل می‌شوند و سرقت‌های خود را انجام 
می‌دهند. با انجام اقدامات فنی محل اختفای این باند در حوالی میدان امام‌حسین)ع( شناسایی شد و در عملیاتی غافلگیرانه 6 نفر از اعضای این باند سرقت دستگیر و برای 
انجام تحقیقات تکمیلی به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. سر دسته این باند که مردی ۳۴ ساله است در بازجویی‌های صورت‌گرفته به ۸۰ فقره سرقت منزل و اماکن و 

کابل برق با همدستی دیگر اعضای این باند اعتراف کرد و گفت که اموال سرقتی را در حوالی میدان امام‌حسین)ع( به دلالان و مالخرها می‌فروخته‌اند.

 اعتراف باند
  ۶ نفره سارقان

 به ۸۰ سرقت  
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اگر احساس خواب به شما 
امنی  مکان  در  داد  دست 
مانند پارکینگ‌های جاده‌ای 
و  کنید  متوقف  را  خودرو 
بزرگراه  شانه  در  توقف  از 

کنید.  خودداری 

به گزارش روابط عمومی شرکت آب منطقه ای 
هرمزگان،قاسم تقی زاده خامسی در این مراسم در توضیح 
پروژه های صنعت آب و برق استان هرمزگان بیان کرد:استان 
هرمزگان یکی از استان‌های کم آب کشور است که دو دهه 
خشکسالی و کم بارشی کشاورزی این منطقه را با بحران‌های 
جدی مواجه کرده. وی در ادامه افزود: با توجه به بارش های 
روزهای اخیر در استان هرمزگان ذخیره آب در پشت سدها 
مطلوب شده که دولت و وزارت نیرو برای توزیع عادلانه آب 

باید با نگاه مثبت اقدامات موثری را انجام دهد.
تقی زاده تصریح کرد: ۳۷ طرح در بخش صنعت برق و انرژی 
در هرمزگان در دست اجرا است. وی با اشاره به پروژه‌های مهم 
بخش نیرو در هرمزگان گفت در استان هرمزگان در بخش 
آب و آبفا، ۹۸پروژه با اعتبار۳۶ هزار میلیارد ریال و ۳۷ پروژه 
در صنعت برق و انرژی با اعتبار ۱۲ هزار میلیارد تومان با 

متوسط پیشرفت ۴۰ درصدی داریم.

 با حضور معاون وزیر نیرو
 و ویدیو کنفرانس با رئیس جمهور:

دو پروژه شبکه آبیاری و زهکشی میناب 
و طرح سد تغذیه مصنوعی دشت 

شمیل و آشکارا به بهره برداری رسید

استان

شربتدار:گلستان|  سرپرست مدیریت راهداری اداره کل 
راهداری و حمل و نقل جاده ای گلستان در مصاحبه با پایگاه 
اطلاع رسانی اداره کل متبوع گفت: دوربرگردان ورسن که بعد 
از ورودی روستای ورسن واقع است 750 متر طول تقریبی و 
46 متر عرض دارد و قبل از اجرای این عملیات به شکل نوک 
منقاری بوده و باتوجه به تردد زیاد و حادثه ساز بودن اکنون 

در حال تبدیل به دوربرگردان استاندارد می باشد.
به گفته »غلامرضا بیکی«، عملیات ایمن سازی 
دوربرگردان ورسن شامل زیرسازی، اجرای آسفالت محل 
دوربرگردان و نصب تابلو، علائم، گاردریل،نیوجرسی و 
احداث روشنایی است که زیرسازی آن شامل تعریض 
پل ها)سه دستگاه باند شمالی و 3 دستگاه باند جنوبی(، 
عملیات‌خاکبرداری و پخش و کوبیدن تونان و زیراساس و 
اساس در باند شمالی و جنوبی با 70 درصد پیشرفت در حال 
اجراست. وی با بیان اینکه بقیه عملیات استانداردسازی این 
بریدگی در حال انجام است، افزود: مطالعات استانداردسازی 
بریدگی حکیم آباد نیز انجام شده و در مرحله انعقاد قرارداد با 

پیمانکار اجرایی قراردارد.
 طول راه‌های استحفاظی استان گلستان بالغ بر 5 هزار 
کیلومتر می شود که در این محورها 70 بریدگی وجود دارد و 
استانداردسازی 10 بریدگی با اولویت های مشخص شده در 
دستور کار امسال و سال آینده اداره کل راهداری و حمل و 

نقل جاده ای استان قرار دارد.

افزایش ایمنی دو بریدگی محورهای 
ارتباطی گلستان

استان

اصفهان-راعی| هم‌زمان با ایام دهۀ فجر و در آستانۀ 
یوم‌الله 22 بهمن، مهندس محمد اسامی وزیر راه و 
شهرسازی به همراه مهندس زهرا سعیدی نمایندۀ مردم 
مبارکه در مجلس شورای اسامی، عصارزادگان فرماندار 
شهرستان مبارکه و جمعی از مسئولان این شهرستان، پس 
از افتتاح و کلنگ‌زنی چندین طرح در شهرستان مبارکه، از 

فولاد مبارکه بازدید کردند.
 به گزارش خبرنگار ما از اصفهان،مهندس محمد اسامی 
در این بازدید گفت: شرکت فولاد مبارکه یکی از بنگاه‌های 
اقتصادی کشور است که از بدو تأسیس همواره به توسعۀ 
راه‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی متعهد بوده و در این راه ایفای 
نقش کرده است. وی با اشاره به نقش اقتصادی فولاد مبارکه 
و میزان باری که به‌واسطۀ این شرکت در ناوگان‌های ریلی و 
جاده‌ای کشور حمل می‌شود، تصریح کرد: به‌طور متوسط در 
هر سال بیش از 20 میلیون تن مواد اولیه و محصولات فولاد 
مبارکه از طریق ریل و جاده جابه‌جا می‌شود که توجه مؤثر بر 
توسعۀ ریل و جاده به‌موازات افزایش تولید از نقاط قوت بارز 

این شرکت است.
در جریان این بازدید مهندس زهرا سعیدی نمایندۀ مردم 
مبارکه در مجلس شورای اسامی نیز در ادامه گفت: فولاد 
مبارکه نقش قابل‌توجهی در رونق اقتصادی کشور و منطقه 

داشته است.
وی با اشاره به پروژۀ خط متروی اصفهان-مبارکه و نقش 
فولاد مبارکه در احداث این خط گفت: برای احداث این خط 
مترو ردیف و اعتبار ملی در نظر گرفته شده است؛ اما به‌طور 
قطع مشارکت فولاد مبارکه در تسریع اجرای این پروژه 
بسیار کارگشا خواهد بود؛ ضمن این‌که با اجرا و بهره‌برداری 
از این پروژه، در آینده روزانه تعداد زیادی از کارکنان شرکت 

می‌توانند از این امکان بهره‌مند شوند.

وزیر راه و شهرسازی:

فولاد مبارکه از بدو تأسیس همواره به 
توسعۀ راه‌ها و مسئولیت‌های اجتماعی 

متعهد بوده است

استان

شهروند|  اراذل و اوباشی که پس از مصرف مواد 
روانگردان اقدام به تخریب چندین خودروی سواری 
و چندین باب مغازه در خیابان »شهیدحاج‌محمد 
یزدی« کرده بودند، دستگیر شده و برای بازسازی 
صحنه جرم به محل بازگردانده شدند. روز ۲۴ 
بهمن‌ماه امسال در تماس با مرکز فوریت‌های ۱۱۰ 
اعلام شد که 6نفر از اراذل و اوباش از سفره‌خانه‌ای 
در خیابان شهیدحاج‌محمد یزدی خارج شده و 
با عربده‌کشی اقدام به قدرت‌نمایی در خیابان و 
ترساندن ساکنان این محله کرده و نیز به ۹ دستگاه 
خودروی سواری و چندین مغازه خساراتی را وارد 

کرده است.
در پی این اقدام، مأموران کلانتری در محل حاضر 
شده و موضوع نیز به مأموران پلیس امنیت اطلاع داده 
شد که تیم ویژه رسیدگی به موضوع را در دستور کار 
خود قرار داده و موفق شدند ‌3نفر از این افراد را ساعاتی 

پس از ارتکاب جرم در مخفیگاه‌شان دستگیر کنند.
تحقیقات مأموران ادامه داشت و درجریان آن 

مشخص شد که چهارنفر عامل اصلی این اقدام بودند 
که ‌3نفرشان دستگیر شده اما سرکرده گروه و عامل 
اصلی این اقدامات که جوانی حدودا ۲۵ساله است، 

متواری شده بود.
در همین راستا تحقیقات بیشتر برای یافتن سرنخی 
از این مجرم سابقه‌دار در دستور کار قرار گرفت و 
مدتی بعد مأموران متوجه شدند که این فرد به یکی 
از شهرهای شمالی کشور متواری شده و در آن‌جا 
مخفی شده است که با هماهنگی‌های انجام‌شده و 
اخذ نیابت قضائی تیم ویژه به محل اختفای این فرد 

اعزام شده و متهم در روز جمعه گذشته دستگیر شد.
سردار علی ذوالقدری، رئیس پلیس امنیت پایتخت 
در رابطه با این خبر گفت: »درمرحله اول شناسایی 

که انجام دادیم، به ۶نفر از افراد مظنون شدیم 
و تا ساعت ۳ بامداد همان شب تعداد ۳نفر از افراد 

دستگیر شدند.«
در ادامه تحقیقات متوجه شدیم که نفر اصلی 
متواری شده است. اقدامات اطلاعاتی حاکی از آن 
بود که این نفر اصلی از تهران متواری شده و به یکی از 

شهر‌های شمالی گریخته است.
مخفیگاه متهم در یکی از شهر‌های شمالی 
شناسایی شد و با اخذ مجوز قضائی حدود ساعت ۵ 

صبح او را دستگیر کردیم.
در تحقیقات اولیه مشخص شد این فرد تبهکار 
در همان شب اقدام به مصرف موادمخدر از نوع 
روانگردان کرده است و همین مصرف مواد باعث شده 

بود از لحاظ روحی و روانی دچار مشکلات شود. در 
دو روز گذشته تحقیقات تکمیلی حاکی از آن بود 
که این فرد دستگیرشده همان نفر اصلی است که 
دارای سابقه نزاع و درگیری است. این متهم سابقه 
دستگیری در ‌سال ۹۶ و سال‌های گذشته را نیز دارد.

متهم در محل حادثه حضور یافت و بازسازی صحنه 
جرم را انجام داد و مردمی که در صحنه حضور داشتند 
نیز، شاهد این ماجرا بودند و از پلیس تقدیر و تشکر 
کردند. همچنین شاکیان نیز احساس آرامش کردند. 
این عملیات پلیس دوهدف دارد؛ افرادی که مخل نظم 
و امنیت هستند، باید بدانند که پلیس اجازه نخواهد 
داد که نظم و امنیت و انضباط اجتماعی را برهم بزنند 
و هدف دوم این است که مردم بدانند اگر کسی مخل 
نظم و امنیت مردم باشد، پلیس در نزدیک‌ترین زمان 
اقدام خواهد کرد. پلیس بانک اطلاعاتی خوبی از 
متهمان تهران دارد و هرکدام از این افراد مخل نظم و 
 امنیت مردم شود، بلافاصله دست به کار شده و آنها را 

دستگیر می‌کند.

گفت‌وگو با محکوم به اعدامی که پس از سه بار حکم قصاص از مرگ نجات یافت

داستان باورنکردنی »جاوید«
شهروند| پنج‌سال تمام با کابوس مرگ 
زندگی کرد. هر شب خواب طناب دار را می‌دید. 
یک شوخی و کَل‌کَل بچگانه او را به یک قاتل 
تبدیل کرد. قتلی که چندین‌ سال از نوجوانی 
و جوانی‌اش را از او گرفت. طناب دار هر لحظه 
به او نزدیک‌تر می‌شد و امیدش ناامیدتر؛ تا 
این‌که درنهایت بعد از گذشت پنج سال روزنه 
امید پیدا شد. جاوید به زندگی برگشت، از 
مرگ نجات یافت. او را بخشیدند و توانست از 
پای چوبه دار فاصله بگیرد. جاوید تنها ‌15سال 
داشت که در شیراز، دوست صمیمی‌اش را تنها 
به خاطر یک شوخی کشت و پنج سال تمام در 
زندان ماند. درنهایت هم با کمک جمعیت امام 
علی )ع( و فروختن تمام زندگی‌اش توانست از 
مرگ نجات پیدا کند. حالا جاوید 6 ماه است 
که زندگی جدیدی را برای خود آغاز کرده؛ 

کارگر شهرداری شده و تمام توانش را به کار 
بسته تا بتواند زندگی سالمی را در پیش بگیرد. 
می‌خواهد فرزندی خوب برای خانواده‌اش، 
جامعه و خانواده مقتول باشد. جاوید در 
گفت‌وگو با خبرنگار »شهروند« ماجرای این 

جنایت را تشریح کرد:  
 چی شد که دست به قتل زدی؟

من قاتل نبودم. اصا فکرش را هم نمی‌کردم 
تبدیل به یک قاتل شوم. آن زمان خیلی بچه بودم. 
با دوستانم نشستیم و من برای اولین بار مشروب 
خوردم. از حالت طبیعی خارج شدم و کنترلی بر 
رفتارم نداشتم. با دوستم شوخی کردیم و این شوخی 
ناگهان به یک کَل‌کَل و درنهایت هم درگیری منجر 
شد. من هم نفهمیدم چه شد که با چاقو ضربه‌ای به 

گردن مقتول زدم. 
 چی شد که با هم درگیر شدید؟

دقیقا روز 24 خرداد ماه ‌سال 92 بود.  من آن زمان 
کارگر ساختمانی بودم. مقتول هم دوست صمیمی‌ام 
بود. با من تماس گرفت و گفت با دوستان‌مان بیرون 
برویم. من هم قبول کردم. با هم رفتیم بیرون. پنج 
نفر بودیم که مشروب خوردیم. من تا آن زمان 
اصلا مشروب نخورده بودم. اولین بارم بود. بچه‌ها 
گفتن من هم پذیرفتم. بعد از خوردن مشروب حال 
طبیعی‌ام را از دست دادم. مقتول شروع کرد کل‌کل 
و شوخی؛ ناگهان همه چیز جدی شد. با هم درگیر 
شدیم و من که فقط صحنه‌هایی از آن درگیری یادم 

است، ضربه‌ای به گردن مقتول زدم. 
 با چاقو؟

بله. چاقو برای مقتول بود. خودش از جیبش بیرون 
آورد و حتی ضربه‌ای به دستم هم زد. من هم چاقو را 

از او گرفتم و برای دفاع این کار را کردم. 
 بعد از قتل چه کار کردی؟

وقتی دیدم غرق در خون روی زمین افتاده، از 
ترسم فرار کردم و به خانه‌مان رفتم. 

 چی شد که دستگیر شدی؟
آن شب دوستانم به خانه‌مان آمدند و موضوع را با 
پدرم در میان گذاشتند. وقتی پدرم فهمید، اول مرا 
به بیمارستان برد و دستانم را بخیه زدند. بعد ساعت 
3 نصفه شب بود که مرا به کلانتری برد و من خودم 

را معرفی کردم. 
 خانواده مقتول قصاص می‌خواستند؟

بله. اصرار بر قصاص داشتند. سه بار هم حکم 
قصاصم صادر شد و هر بار هم نقض می‌شد، تا این‌که 
درنهایت دیوان‌عالی کشور حکم قصاصم را تایید کرد 
و این حکم برای اجرا رفت. چند قدم بیشتر تا اعدام 
فاصله نداشتم که درنهایت پدرم همه زندگی‌مان 
را فروخت و با وام و قرض ‌250میلیون تومان جور 
 کرد، ‌250میلیون تومان را هم با کمک جمعیت امام 
علی )ع( جور کردیم و درنهایت خانواده مقتول با 
گرفتن ‌500میلیون تومان رضایت خود را اعلام کردند. 

 در زندان که بودی چه کار کردی؟
درس خواندم. حافظ قرآن شدم و مدرک صنایع 

دستی‌ام را گرفتم. 
 وقتی آزاد شدی چه کار کردی؟

بعد از آزادی تصمیم گرفتم زندگی جدیدی را آغاز 
کنم. پدرم که خودش کارگر شهرداری است، مرا به 
آن‌جا برد و الان کارگر فضای سبز هستم. می‌خواهم 
وقتی کمی وضع مالی‌ام خوب شد، درسم را هم ادامه 
بدهم. خیلی شرمنده خانواده‌ام هستم. می‌خواهم از 

این به بعد برای خانواده و جامعه‌ام مفید باشم. 
 فکر می‌کردی بتوانی رضایت بگیری؟

نه، اصلا فکرش را نمی‌کردم. وقتی حکم اعدامم 
تایید شد، دیگر هیچ امیدی نداشتم. هر شب کابوس 
اعدام می‌دیدم. سال‌های سختی بود. فکر اعدام و 
طناب دار لحظه‌ای رهایم نمی‌کرد. از طرفی خانواده 
مقتول خیلی بر قصاص اصرار داشتند. خواهش‌ها و 
التماس‌های خانواده‌ام بی‌فایده بود و نظرشان تغییر 

نمی‌کرد، برای همین اصلا فکرش را هم نمی‌کردم. 
 بعد از آزادی خانواده مقتول را دیدی؟

بله. آنها از محله ما رفته بودند، ولی من خودم به 
دیدن‌شان رفتم و از آنها حلالیت طلبیدم. خواهش 
کردم که از ته دل‌شان مرا ببخشند و به آنها قول دادم 
که بتوانم برای‌شان فرزند خوبی باشم و هرکاری از 

دستم بربیاد انجام دهم. 
 چند خواهر و برادر داری؟

دو خواهر و یک برادر دارم. 
 پیش از این قتل تا به حال خلاف نکرده 

بودی؟
نه اصلا. من حتی مشروب هم نخورده بودم. آن روز 
هم اشتباه کردم که مشروب خوردم. اگر این‌کار را 

نکرده بودم، چنین اتفاقی رخ نمی‌داد. 
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